Datum
31.01.2024
06.02.2024
06.02.2024
08.03.2024
25.03.2024
29.04.2024
05.06.2024
17.07.2024
14.10.2024
09.12.2024

Konzession zur unentgeltlichen Nutzung der Rdumlichkeiten in St. Michael/Eppan, St. Michael-Platz 18, vonseiten der Gemeinde Eppan.

JCI UBERETSCH

Beitrage von 6ffentlichen Korperschaften — Jahr 2024

Veroffentlichung laut Gesetz Nr. 124 vom 04.08.2017, Art. 125-127

Beitragsgeber

Provinz BZ - Amt fiir Jugendarbeit
Provinz BZ - Amt fiir Jugendarbeit
Provinz BZ - Amt fiir Jugendarbeit
Gemeinde Eppan

Gemeinde Eppan

Provinz BZ - Familienagentur
Provinz BZ - Familienagentur
Provinz BZ - Amt fiir Jugendarbeit
Provinz BZ - Familienagentur
Gemeinde Eppan

Begriindung

Jahrestatigkeit 2023 - Restbeitrag

Jahrestatigkeit 2024 - Vorschuss

Investition 2021 - Restbeitrag

Jahrestatigkeit 2024 - Vorschuss

Jahrestatigkeit 2023 - Restbeitrag

Beitrag Sommerferienprogramm 2022 - Restbeitrag
Beitrag Sommerferienprogramm 2024 - Vorschuss
Jahrestatigkeit 2024 - Vorschuss

Beitrag Sommerferienprogramm 2023 - Restbeitrag
AuBerordentlicher Beitrag - Volljahrigkeitsfeier

Betrag
10.600,00 €
26.500,00 €
4.992,00 €
45.527,66 €
10.697,94 €
9.746,65 €
19.683,35 €
22.092,09 €
11.163,30 €
1.250,00 €



