

St. Michael-Platz 18 – 39057 Eppan – Steuernr. 94006810215

## Beiträge von öffentlichen Körperschaften – Jahr 2024

Veröffentlichung laut Gesetz Nr. 124 vom 04.08.2017, Art. 125-127

Datum	Beitragsgeber	Begründung	Betrag
31.01.2024	Provinz BZ - Amt für Jugendarbeit	Jahrestätigkeit 2023 - Restbeitrag	10.600,00€
06.02.2024	Provinz BZ - Amt für Jugendarbeit	Jahrestätigkeit 2024 - Vorschuss	26.500,00€
06.02.2024	Provinz BZ - Amt für Jugendarbeit	Investition 2021 - Restbeitrag	4.992,00 €
08.03.2024	Gemeinde Eppan	Jahrestätigkeit 2024 - Vorschuss	45.527,66 €
25.03.2024	Gemeinde Eppan	Jahrestätigkeit 2023 - Restbeitrag	10.697,94 €
29.04.2024	Provinz BZ - Familienagentur	Beitrag Sommerferienprogramm 2022 - Restbeitrag	9.746,65 €
05.06.2024	Provinz BZ - Familienagentur	Beitrag Sommerferienprogramm 2024 - Vorschuss	19.683,35 €
17.07.2024	Provinz BZ - Amt für Jugendarbeit	Jahrestätigkeit 2024 - Vorschuss	22.092,09€
14.10.2024	Provinz BZ - Familienagentur	Beitrag Sommerferienprogramm 2023 - Restbeitrag	11.163,30 €
09.12.2024	Gemeinde Eppan	Außerordentlicher Beitrag - Volljährigkeitsfeier	1.250,00 €

Konzession zur unentgeltlichen Nutzung der Räumlichkeiten in St. Michael/Eppan, St. Michael-Platz 18, vonseiten der Gemeinde Eppan.